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Konferencja naukowa „Śląsk Opolski w dobie
Powstań 1919–1921” – Praszka, 10 września 2021
W setną rocznicę wybuchu III powstania śląskiego Oddziałowe Biuro Badań Historycznych
Instytutu Pamięci Narodowej we Wrocławiu, Delegatura Instytutu Pamięci Narodowej w
Opolu oraz Muzeum w Praszce zorganizowali konferencję naukowej zatytułowaną „Śląsk
Opolski w dobie Powstań 1919–1921”.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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dr Kamil Dworaczek, p.o. naczelnika Oddziałowego Biura Badań Historycznych IPN we Wrocławiu, fot. Grzegorz Nowak
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dr Ksawery Jasiak z Delegatury IPN w Opolu, fot. Grzegorz Nowak

dr Tomasz Gałwiaczek z Delegatury IPN w Opolu, fot. Grzegorz Nowak
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dr hab. Grzegorz Bębnik z Oddziału IPN w Katowicach, fot. Grzegorz Nowak

prof. Mariusz Patelski z Uniwersytetu Opolskiego, fot. Grzegorz Nowak
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prof. Marek Białokur z Uniwersytetu Opolskiego, fot. Grzegorz Nowak

Tomasz Górecki z Muzeum Miejskiego w Żorach, fot. Grzegorz Nowak
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ks. dr Kamil Kęsik z Wieluńskiego Towarzystwa Naukowego, fot. Grzegorz Nowak

dr Piotr Stanek z Centralnego Muzeum Jeńców Wojennych, fot. Grzegorz Nowak
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Prelegenci konferencji naukowej „Śląsk Opolski w dobie Powstań 1919–1921”, fot. Grzegorz Nowak
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Wydarzenie  miało  na  celu  upamiętnienie  i  przypomnienie  zmagań,  jakie  toczyły  się  o  kształt
południowo-zachodnich  granic  odradzającego  się  państwa  polskiego,  ze  szczególnym
uwzględnieniem roli Śląska Opolskiego.

Znakomity  jest  skład  prelegentów  konferencji.  Słucha  się  referatów  z  wielkim
zainteresowaniem,  konferencja  jest  na  wysokim  poziomie  merytorycznym.
Można  powiedzieć,  że  zjechali  się  tu  najlepsi  specjaliści,  jeśli  chodzi  o  ten
temat, i sam słucham z wielkim zainteresowaniem i dowiaduję się wielu nowych
rzeczy – mówił dr Kamil Dworaczek, p.o. naczelnika Oddziałowego Biura Badań
Historycznych z IPN we Wrocławiu.

Gospodarzem imprezy było Muzeum w Praszce. 
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